[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2021 г. № 10

О внесении изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2020 г. № 330 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей Рязанской области на 2021-2025 годы»

На основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в строку 14 таблицы приложения № 2 к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2020 г. № 330 «О тарифах на тепловую энергию для потребителей Рязанской области на 2021-2025 годы» заменив цифры «64488,10» цифрами «6488,10».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области 							        Н.И. Семенов
image1.jpeg